
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020 Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E52CF85811854AAE6633BD330135E58



quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 01IN E 02IN/2020.

• TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº02IN/2019.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E52CF85811854AAE6633BD330135E58



quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO 
 

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo Adm. 08/2020 - 
Inexigibilidade 01IN/2020 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE UIBAÌ. Contratado: 
MAURICIO QUEIROZ CARDOSO. Inscrito no CPF sob nº 046.906.115-48 Contrato nº 
01IN/2020. Valor Global R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais) Objeto: Prestar 
serviços médicos no Hospital Municipal João Ferreira de Souza na sede deste Município, 
Data de assinatura do contrato: 06/01/2020. Vigência: 31/12/2020. Ubiraci Rocha Levi-
Prefeito 
 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E5CA43C0293580C5E7893FDAFC80D38

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo Adm. 
09/2020 - Inexigibilidade 02IN/2020 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE 
UIBAÌ. Contratado: L DE SOUZA FARIAS, Inscrito no CNPJ sob nº 35.751.397/0001-
38, Situada na Av. Justiniano de Castro Dourado, 407 -  Lapão – Bahia, Objeto: 
Contratação de empresa para prestar serviços médicos na autorização de 
avaliação central das internações hospitalares AIHS/SUS, no período de janeiro à 
dezembro de 2020. Contrato nº 02IN/2020. Valor Global: R$ 22.500,00 (vinte e 
dois mil e quinhentos reais) Data de assinatura do contrato: 06/01/2020. Vigência: 
31/12/2020. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E5CA43C0293580C5E7893FDAFC80D38

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 
                       Extrato Termo Aditivo 

Termo Aditivo de Contrato nº02IN/2019. Contratante: Prefeitura Municipal 

de Uibaí, CNPJ:14.140.701/0001-30, Contratado: CRAIC-CENTRO DE 

REUMATOLOGIA, ALERGIA E IMONOLOGIA LTDA (CENTRO MÉDICO M &M), CNPJ: 

19809944/0001-32. Objeto: Prorrogação do prazo supramencionado na 

Cláusula terceira do Contrato 02IN/2019 por mais um período de 12 (doze) 

meses, sem majoração de valor. Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 

2019. Vigência 01/01/2020 a 31/12/2020 - Ubiraci Rocha Levi – Prefeito 

Municipal. 

Extrato Termo Aditivo 

Termo  Aditivo  de  Contrato  nº  07IN/2019.  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Uibaí,  CNPJ: 

29.478.254/0001‐00,  Contratado:  ERIC  ALMEIDA  SANTOS  SERVIÇOS MÉDICOS.  Inscrito  no  CNPJ  sob  nº 

29.478.254/0001‐00.  Objeto:  Prorrogação  do  prazo  supramencionado  na  Cláusula  terceira  do  Contrato 

03IN/2018 por mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração de valor. Data de Assinatura: 28 De 

Dezembro de 2019. Vigência 01/01/2020 a 31/12/2020 ‐ Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

Extrato Termo Aditivo 

Termo  Aditivo  de  Contrato  nº  02IN/2019.  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Uibaí,  CNPJ: 

29.478.254/0001‐00,  Contratado:  ERIC  ALMEIDA  SANTOS  SERVIÇOS MÉDICOS.  Inscrito  no  CNPJ  sob  nº 

29.478.254/0001‐00.  Objeto:  Prorrogação  do  prazo  supramencionado  na  Cláusula  terceira  do  Contrato 

02IN/2018 por mais um período de 12 (doze) meses, sem majoração de valor. Data de Assinatura: 28 De 

Dezembro de 2019. Vigência 01/01/2020 a 31/12/2020 ‐ Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E52CF85811854AAE6633BD330135E58


		2020-01-15T09:34:53-0300




